

Partshøring i forbindelse med påtænkt ophør af sygedagpengeudbetalingen.

Det meddeles hermed, at jobcentret er blevet bekendt med oplysninger, der gør, at jobcentret har til hensigt at træffe afgørelse om ophør af sygedagpengeudbetalingen fra d. 07.09.12.

Virksomhedskonsulent Britt Birkemose er blevet kontaktet telefonisk af Gitte fra Brørup områdekontor.

Gitte fortæller, at du er taget tidligere hjem fra praktik d. 17.08.12. Gitte fortæller, at du er taget tidligere hjem et par gange i praktikken, samt at dit skånehensyn omkring støj og mennesker har været meget svære at tilgodese, eftersom du har betydelige større skånehensyn overfor støj og mennesker end ellers antaget.

Gitte fortæller at der er meget få mennesker som går forbi ude på gangen, hvor du sad og løste de administrative opgaver, samt at du sad med tre høje skærme omkring dig, for ikke at blive forstyrret, men Gitte fortæller, at du har fortalt at du slet ikke kan magte, at der går mennesker forbi, samt at der er folk som snakker på gangen. Gitte fortæller at hun som arbejdsgiver ikke har mulighed for at give dig et enekontor. Det noteres at dit skånehensyn overfor mennesker og støj har været tiltagende i praktikken siden etableringssamtalen d. 03.08.12.

Det aftales med Gitte at praktikken stopper d. 17.08.12 eftersom at Gitte ikke syntes at praktikken fungerer optimalt.

D. 20.08.12 kontakter Britt dig grundet at praktikken blev stoppet i fredags d. 17.08.12 af arbejdsgiver Gitte fra Brørup områdekontor.

Britt skriver følgende:

Ut spørger Nanna omkring hvilke udfordringer hun har oplevet i praktikken, siden at Nanna er taget tidligere hjem fra praktik end aftalt. - Nanna fortæller at der var alt for meget støj og alt for mange mennesker omkring hende i praktikken, og at det ikke var en hensigtsmæssig løsning at skærme hendes skrivebord af, grundet at hun følte sig lukket inde og gemt væk.

Nanna fortæller at hun kunne høre når der gik damer forbi i høje hæle, som kikkede i gulvet, hvilket gjorde hendes migræne værre.

Nanna fortæller at hun ligeledes ikke følte det var en god stol, og at det ikke var et bord som kunne tilpasses hende, hvilket gav Nanna yderligere migræne, og smerter i kroppen.

Nanna fortæller at hun ikke har kontaktet ut grundet at hun troede at der kun skulle tages kontakt til arbejdsgiver i praktikken. Nanna oplyser ut omkring at hun må have misforstået at der skulle tages kontakt til ut ved ændringer eller lign i praktikken, til trodes for at ut påpegede det ved etableringssamtalen samt på de udfyldte praktik blanketter som Nanna selv har underskrevet.

Af skriv fra Vejen RessourceCenter inden praktikken fremgår følgende:

Det er undertegnede oplevelse, at der stadig er udviklingsmuligheder i forhold til, at få Nanna til at se mulighederne frem for begrænsningerne i forhold til hendes sygdom. Undertegnede oplever, at Nannas fokus ligger på sygdommen og de begrænsninger hun oplever i forbindelse med denne, både i forhold til familien og hendes arbejdsliv. Undertegnede vurderer at Nanna har nogle faglige gode ressourcer i forhold til arbejdsmarkedet. Udfordringen ligger i, at finde en arbejdsplads med tilstrækkelig variation i opgaverne og samtidig mulighed for lettere opgaver i de perioder i løbet af arbejdsdagen, hvor Nanna oplever, at hun ikke magter opgaver der kræver ansvar og

Det vurderes, at praktikken har tilgodeset dine skånehensyn.

Det vurderes at du har udvist manglende motivation for at medvirke til udvikling og genoptræning af din arbejdsevne.

Retten til sygedagpenge bortfalder, så længe den sygemeldte mod lægens opfordring afviser at lade sig indlægge på sygehus eller modtage nødvendig lægebehandling eller mod lægens eller kommunens opfordring afviser at deltage i hensigtsmæssig optræning for at genvinde arbejdsevnen.